
 
 

Dagsorden og referat Dato:  Tid:  Sted:  

Emne:  Mødedeltagere:   
Referent: 

Formål med mødet:   Forbered:  

 

Anvendelse af mødets resultat:   
 

Medbring:   

 

 
Emne Formål med punktet 

(- hvad skal vi udrette?) 
Proces 

(hvordan behandler vi emnet) Varighed Beslutning  
(referat – hvem gør hvad) 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

 


